2020年 4月 10日

お客さま各位

ゴールデンウィークの法人インターネットバンキングサービス

ご利用についてのお知らせ

「さいきょう法人インターネットバンキング」をご利用いただき、誠にありがとうございます。

ゴールデンウィーク期間中のインターネットバンキングにつきまして下記のとおりお知らせい

たします。

お客さまにはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

1. インターネットバンキングのサービス休止について

 下記のとおり、インターネットバンキングサービス休止期間がございます。

5月 3日（日）～

5月 5日（火）

5月 6日（水）

（銀行休業日）

終日休止 日曜・祝日扱い

5月 7日（木）以降は通常通りのお取り扱いとなります。

2.データ送信締切日時について

年末年始期間中、データ伝送サービスをご利用のお客さまは指定日によっては通常月より送信

締切日が早まります。

特に通常月のご指定日が月末日～翌月 11日の場合 はお早目の対応をお願い致します。

●総合振込データ送信期間

締切日時

振込指定日の 10営業日前から 前営業日前の 17：00まで

●総合振込指定日に対する送信締切日

ご指定日
4/30

（木）

5/1

（金）

5/7

（木）

5/8

（金）

送信締切日
4/28

（火）

4/30

（木）

5/1

（金）

5/7

（木）

●給与振込データ送信期間

お振込先 締切日時

他行宛含む

（※注）
振込指定日の 10営業日前から 2営業日前の 12：00まで

西京銀行のみ

（ご契約要）
振込指定日の 10営業日前から 前営業日の 13：00まで

  （※注）振込指定日 2営業日前からの振込取消は手数料が発生します。

  ●給与振込指定日に対する送信締切日

 4/30

（木）

5/1

（金）

5/7

（木）

5/8

（金）

他行宛て含む
4/27

（月）

4/28

（火）

4/30

（木）

5/1

（金）

西京銀行のみ

（別途ご契約が必要です）

4/28

（火）

4/30

（木）

5/1

（金）

5/7

（木）

●口座振替データ送信期間

締切日時

振替指定日の 15営業日前から 3営業日前の 23：00まで

   ●口座振替指定日に対する送信締切日

ご指定日
4/30

（木）

5/1

（金）

5/7

（木）

5/8

（金）

5/11

（月）

送信締切日
4/24

（金）

4/27

（月）

4/28

（火）

4/30

（木）

5/1

（金）

   ※上記は、振替先が西京銀行のみの場合の日程です。

    その他の金融機関宛ての口座振替ご契約先につきましては、別途お送りしました

    年間スケジュール表をご確認ください。

■本件に関するお問合せ先

    西京銀行お客さまサポートセンター

    0120‐331‐473

    受付時間：月～金曜日 9:00～17:00（銀行休業日を除きます）

                                    以上

ご指定日

お振込先